
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

     10.12.2020                                                                                                          №731 
    пгт. Долгое   

О прекращении права  
 оперативного управления 

 
 В  соответствии с  решением Должанского районного Совета народных 

депутатов «Об утверждении положения О порядке управления и распоряжения 
имуществом находящимся в собственности Должанского района Орловской 
области» от 28.09.2018№256-НПА, на основании заявления начальника отдела 
образования, молодежной политики, физической культуры и спорта 
администрации Должанского района Орловской области Медведевой В.Л. 

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Прекратить право оперативного управления за отделом образования, 

молодежной политики, физической культуры и спорта администрации 
Должанского района Орловской области 303760 Орловская область, Должанский 
район пгт.Долгое ул.Октябрьская,6  ИНН 5708002653/570801001 БИК 045402001 
р/с 40204810100000000073 л/с 03543008620, на объекты недвижимости 
муниципальной собственности Должанского района: 

1.1 квартира площадью 39 кв.м. с кадастровым номером 57:24:0010101:813 
расположенная по адресу: Орловская область Должанский район пгт.Долгое 
ул.Ленина д.22 кв.7 
           1.2 квартира площадью 33 кв.м. с кадастровым номером 57:24:0010101:812 
расположенная по адресу: Орловская область Должанский район пгт.Долгое 
ул.Ленина д.22 кв.1 

2.  Отделу муниципального имущества администрации Должанского района 
Орловской области (С.А. Борисова) осуществить необходимые действия по 
исполнению настоящего постановления. 

3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
муниципального образования «Должанский район Орловской области» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой 
  
 

Глава администрации района                                                                Б. Н. Макашов 
 


